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부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 예방접종 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 의료지원과

의료지원과 5,232,512 5,059,035 173,477

국 295,424 288,116 7,308

기 1,523,925 1,510,925 13,000

도 503,730 472,844 30,886

시 2,909,433 2,787,150 122,283

의료지원 5,137,296 4,965,435 171,861

국 295,424 288,116 7,308

기 1,516,688 1,503,891 12,797

도 503,730 472,844 30,886

시 2,821,454 2,700,584 120,870

예방접종 1,960,268 1,823,543 136,725

기 653,875 654,078 △203

도 273,045 245,124 27,921

시 1,033,348 924,341 109,007

국가예방접종 1,307,750 1,308,157 △407

기 653,875 654,078 △203

도 217,449 217,449 0

시 436,426 436,630 △204

101 인건비 28,636 29,043 △407

기 14,318 14,521 △203

시 14,318 14,522 △204

04 기간제근로자등보수 28,636 29,043 △407

○예방접종등록센터운영 인건비

28,636 29,043 △407경정 28,636,000원

기 14,318 14,521 △203

시 14,318 14,522 △204

예방접종 및 홍보 374,538 377,011 △2,473

101 인건비 47,950 50,423 △2,473

04 기간제근로자등보수 47,950 50,423 △2,473

○인플루엔자 예진의사 인건비 0 23,920 △23,920

▷기본급 0 17,200 △17,200

▷수당 0 4,400 △4,400

▷보험료 0 2,320 △2,320

○폐렴구균 예방접종도우미 21,447 0 21,447

▷보건요원 7,810 0 7,810

Ο 기본급 4,960 0 4,960

Ο 주휴수당 1,032 0 1,032

Ο 상여금 1,621 0 1,621

Ο 연차수당 197 0 197

▷행정보조원 6,440 0 6,440

Ο 기본급 3,990 0 3,990

Ο 주휴수당 830 0 830

Ο 상여금 1,304 0 1,304

Ο 연차수당 316 0 316

경정 0원

경정 0원

경정 0원

49,100원*1인*101일

49,100원*1인*21일

1,620,300원*1인

49,100원*4일

39,500원*1인*101일

39,500원*1인*21일

1,303,500원*1인

39,500원*8일



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 예방접종 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷행정보조원(27일) 5,214 0 5,214

Ο 기본급 4,266 0 4,266

Ο 주휴수당 948 0 948

▷국민연금 876 0 876

▷건강보험료 574 0 574

▷장기요양료 38 0 38

▷고용보험료 292 0 292

▷산재보험료 203 0 203

39,500원*4인*27일

39,500원*4인*6일

19,459,400원*4.5%

19,459,400원*2.945%

573,070원*6.55%

19,459,400원*1.50%

19,459,400원*1.039%

병의원영유아필수예방접종비용지원 277,980 138,375 139,605

도 55,596 27,675 27,921

시 222,384 110,700 111,684

307 민간이전 277,980 138,375 139,605

도 55,596 27,675 27,921

시 222,384 110,700 111,684

01 의료및구료비 277,980 138,375 139,605

○병의원 영유아 필수예방접종비용 지원

277,980 138,375 139,605경정 277,980,000원

도 55,596 27,675 27,921

시 222,384 110,700 111,684

모자보건관리 1,654,256 1,619,120 35,136

국 258,323 251,015 7,308

기 308,447 295,447 13,000

도 74,605 71,640 2,965

시 1,012,881 1,001,018 11,863

산모신생아도우미지원 322,904 313,768 9,136

국 258,323 251,015 7,308

도 12,916 12,551 365

시 51,665 50,202 1,463

307 민간이전 322,904 313,768 9,136

국 258,323 251,015 7,308

도 12,916 12,551 365

시 51,665 50,202 1,463

05 민간위탁금 322,904 313,768 9,136

○산모 신생아 도우미지원 사업비

322,904 313,768 9,136경정 322,904,000원

국 258,323 251,015 7,308

도 12,916 12,551 365

시 51,665 50,202 1,463

난임부부지원사업 336,293 310,293 26,000

기 168,147 155,147 13,000

도 33,629 31,029 2,600

시 134,517 124,117 10,400

307 민간이전 325,793 299,793 26,000

기 162,897 149,897 13,000

도 32,579 29,979 2,600

시 130,317 119,917 10,400



부서: 의료지원과

정책: 의료지원

단위: 모자보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 325,793 299,793 26,000

○체외수정 시술비 282,402 256,402 26,000경정 282,402,000원

기 141,201 128,201 13,000

도 28,240 25,640 2,600

시 112,961 102,561 10,400

행정운영경비(의료지원과) 72,596 70,980 1,616

기 7,237 7,034 203

시 65,359 63,946 1,413

인력운영비 58,912 57,296 1,616

기 7,237 7,034 203

시 51,675 50,262 1,413

인력운영비(보조) 15,684 14,068 1,616

기 7,237 7,034 203

시 8,447 7,034 1,413

101 인건비 15,684 14,068 1,616

기 7,237 7,034 203

시 8,447 7,034 1,413

03 무기계약근로자보수 15,684 14,068 1,616

○예방접종등록센터 운영 인건비 15,684 14,068 1,616

▷기본급 8,313 5,945 2,368경정 8,313,000원

기 4,156 2,972 1,184

시 4,157 2,973 1,184

▷상여금 3,373 2,570 803경정 3,373,000원

기 1,686 1,285 401

시 1,687 1,285 402

▷주휴수당 0 1,271 △1,271경정 0원

기 0 635 △635

시 0 636 △636

▷연차수당 0 615 △615경정 0원

기 0 308 △308

시 0 307 △307

▷명절휴가비 0 300 △300경정 0원

기 0 150 △150

시 0 150 △150

▷퇴직금 1,989 1,200 789경정 1,989,000원

기 995 600 395

시 994 600 394

▷피복비 100 0 100100,000원*1인

기 50 0 50

시 50 0 50

▷4대보험료 1,209 1,467 △258경정 1,209,000원

기 0 734 △734

시 1,209 733 476


